CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N° 	r)1 "
S..1 do Barreiro

gine 2 • s.

duardo rantata
reador Preguinho

4  Il.: A  e el • . a.

Mllene Ap de C Rodngues
Serviços Gerais

Camara Mumcmal

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12)3117-1311

Indicação N.° 014/2022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a roçada das trilhas das cachoeiras existentes no Município.

Justifico tal indicação, sendo que fui procurado por vários munícipes e

turistas reclamando do difícil acesso as referidas cachoeiras.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.